



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022-SRP
Processo Administrativo Nº 003/2022 - ADM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIETA MENDONÇA PINHEIRO
Data de Publicação: 10/01/2022 09:46:58

TOTAL DO PROCESSO:				1.860.196,80
A. NETO DOS SANTOS - EPP				03.075.858/0001-03
				1.238.325,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 071	3.675,00	Total: 606.375,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRX	Modelo: BRX	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO (SEMELHANTE OU IGUAL -INTEL CORE I5) MINIMO 8GB RAM / 1 TB LEITOR E GRAVADOR DE DVD /: PLACA DE VIDEO/PLACA DE SOM/- TECLADO – TELA MINIMA 15 P./MOUSE OPTICO - CAIXA DE SOM				
Quantidade: 165	Valor Unit.: 3.675,00			Total Item: 606.375,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 088	4.800,00	Total: 528.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POSITIVO	Modelo: POSITIVO	
Descrição: NOTEBOOK (SEMELHANTE OU IGUAL -INTEL CORE I5) ESPECIFICAÇÕES: PLACA DE VIDEO/PLACA DE SOM/MEMORIA MINIMA 8GB/TECLADO PORTUGUESES/LEITOR DE CARTÃO SD/LEITOR USB 2.0/HDMI /TELA MINIMA 15 PO				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4.800,00			Total Item: 528.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 075	630,00	Total: 103.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERMAX	Modelo: ENERMAX	
Descrição: NOBREAK EQUIVALENTE OU SIMILAR SMS 600VA STATION II BIVOLT uST600BI 27395				
Quantidade: 165	Valor Unit.: 630,00			Total Item: 103.950,00
HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI			22.652.492/0001-32	621.871,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 036	5.270,10	Total: 621.871,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA PROFISSIONAL - TEMPO DE IMPRESSÃO DA PREIMEIRA PÁGINA:7,5)				
Quantidade: 118	Valor Unit.: 5.270,10			Total Item: 621.871,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

PREGOEIRO: MARIETA MENDONÇA PINHEIRO

MEMBRO GENIVAL FERREIRA DA SILVA

MEMBRO EDINEI SANTOS GOUDINHO